СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого  созыва)

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

тридцать третий сессии

 от 27.09.2019                                     д.Пешково                                              № 152

О внесении изменений в решение № 113 от 27.03.2018 «Об утверждении структуры и штатной численности МКУ «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области»
»

          Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в решение № 113 от 27.03.2018 «Об утверждении структуры и штатной численности МКУ «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области» добавить строку 9 слесарь   количество штатных единиц   0,5, замещено должностей 0,5
2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета».

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                  В.И.Петухов

Председатель Совета депутатов
Пешковского сельсовета Убинского района
Новосибирской области                                                                 Л.В.Осейчук

     Утверждена
решением Совета депутатов
Пешковского  сельсовета
 от 27.09.2019 № 152

Структура и штатная
численности МКУ «Управление благоустройства
и хозяйственного обеспечения» Пешковского сельсовета
Убинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	В том числе  за счет субвенций
	Замещено должностей

	9
	Слесарь
	0,5

	0,5